

Derde Nota van Inlichtingen

Nr.	Verwijzing (doc./par./art.)	Pagina nr.	Vraag	Antwoord
1.	Annex XIII	n.v.t.	We hebben een aanvullende (niet-inhoudelijk) vraag over Annex XIII: De Aanbestedende dienst heeft in de eerdere Nota van Inlichtingen aangegeven dat wij voor kwaliteitswens 2 (risico- en kansendossier) in totaal maximaal 4 A4 mogen gebruiken (lettertype Calibri, lettergrootte 10, regelafstand 1,15). Daarvoor heeft de Aanbestedende dienst het format van Annex XIII beschikbaar gesteld. Staat de Aanbestedende dienst wel toe dat wij (1) de inleidende teksten van het risico- en kansendossier in Annex XIII verwijderen en (2) de middelste tabelkolom van de tabellen in Annex XIII aanpassen? Dat zou ons meer ruimte geven om de dossiers binnen de 4 A4 goed uit te werken.	Aanbestedende dienst begrijpt de vraag van Inschrijver en gaat akkoord met het voorgestelde, (zowel voorstel nr. 1 als ook voorstel nr. 2)
2.	NvI 2 – antwoord op vraag 4	n.v.t.	Ter verduidelijking, een deadline van 15 juli impliceert dat individuele schoollocaties ook vóór de eerste week van de zomervakantie, en dus net aan de staart van het schooljaar, over kunnen gaan op een eventuele nieuwe netwerkbeheerder c.q. er migratiewerkzaamheden op locatie plaatsvinden in de laatste schoolweken. Inschrijver gaat er, met oog op het grote aantal schoollocaties, vanuit dat dit mogelijk is. Kan Aanbestedende dit bevestigen?	Zie hiervoor het antwoord op vraag 2 van de tweede Nota van Inlichtingen: De opleverdatum staat vast (complete migratie), aanvang van de daadwerkelijke werkzaamheden is in overleg.
3.	NvI 2 – antwoord op vraag 6, 8 en 9	n.v.t.	Inschrijver neemt op basis van de antwoorden op vraag 6, 8 en 9 aan dat het leerlingportaal in de huidige situatie niet is gekoppeld met Office 365. Kan Aanbestedende Dienst deze aanname bevestigen?	Nee, dit is niet correct. Elke leerling beschikt op de achtergrond over een Office 365 account, het beheer dient te worden overgenomen door de inschrijver. Zie hiervoor ook H 3.6 van de Uitnodiging tot Inschrijving
4.	NvI 2 – antwoord op vraag 6, 8 en 9	n.v.t.	Is het gewenst dat leerlingen ook in de nieuwe beheersituatie via de Gast-modus inloggen op Windows devices?	Ja, dit is gewenst.
5.	NvI 2- antwoord op vraag 17	n.v.t.	De herziene Annex bevat een tegenstrijdigheid. U vraagt bij product 2, laptop 14” en product 3, laptop 15,6” in de bovenste lijn om Full HD, terwijl de resolutie specs uitgaan van HD ready. Inschrijver gaat ervan uit dat de minimale specificatie leidend is. Kan Aanbestedende Dienst dit bevestigen?	Nee, het gaat om Full HD, 1920 x 1280. De opgegeven ‘Resolutie specs’ bevatten inderdaad een fout en ‘HD ready’ is niet gewenst.
6.	NvI algemeen	n.v.t.	Kunnen er na deze 3 ^e NVI nog vragen worden gesteld via dit format?	Nee, Aanbestedende dienst is van mening dat alle vragen zijn gesteld en in voldoende mate zijn beantwoord, derhalve volgt er geen 4^e Nota van Inlichtingen-ronde. De deadline voor het indienen van Inschrijvingen blijft gehandhaafd en is vastgesteld op 1 maart 2021 – uiterlijk 12:00 uur.